КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА НОВОАЛТАЙСКА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

Д  ОХ 2024г. г. Новоалтайск № W

«О реализации городского проекта»

В целях создания условий для развития инновационной
инфраструктуры, обеспечения доступности новейших практико
ориентированных разработок, способствующих реализации ФГОС ДО, а также
развития профессиональной компетентности педагогов в системе дошкольного
образования города Новоалтайска,

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить городской проект «Обеспечение социально

коммуникативного развития детей дошкольного возраста в условиях сетевого
взаимодействия ДОО г.Новоалтайска» (далее -  «Проект»).

2. Демонстрацию опыта реализации городского Проекта ежегодно
включать в сетевой план работы городского образовательного округа и
обеспечить их выполнение в установленные сроки.

3. Демонстрацию опыта реализации городского Проекта осуществлять
с участием дошкольных образовательных организаций города.

4. Обеспечить информационное сопровождение хода реализации
Проекта и результатов работы на официальных сайтах образовательных
организаций -  участников Проекта.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего ИМК
КОА города Новоалтайска Зубкову И.С.

И.о. председателя комитета по образованию
Администрации города Новоалтайска Е.Г. Некрасова

исп.: Зубкова Инна Сергеевна
тел.:+7(38532)33 210